

## **Ejendomsanpartsselskabet Vestergade 8, Køge**

c/o Søren Nielsen  
Vestergade 8,1  
4600 Køge

CVR-nr. 32670148

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. februar 2019

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Ejendomsanpartsselskabet Vestergade 8, Køge

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsanpartsselskabet Vestergade 8, Køge c/o Søren Nielsen Vestergade 8,1 4600 Køge	
	CVR-nr.	32670148
	Stiftelsesdato	1. januar 2010
	Hjemsted	Køge
	Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Pernille Sveistrup Olsen Søren Nielsen	
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i faste ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -681.355, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 10.079.128, og en egenkapital på kr. 1.470.434.

Årets resultat er påvirket negativt med ca. kr. 1,1 mio., som følge af udskiftning af erhvervslejer, tomgangsleje og vedligeholdelse.

Ejendommen er igen fuldt udlejet og der forventes et tilfredsstillende overskud i regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter		309.098	508.149
Driftsomkostninger ejendomme		-242.829	-48.221
Administrationsomkostninger		-68.158	-44.209
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-750.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-751.889</b>	<b>415.719</b>
Finansielle omkostninger	1	-121.644	-116.185
<b>Resultat før skat</b>		<b>-873.533</b>	<b>299.534</b>
Skat af årets resultat	2	192.178	-65.898
<b>Årets resultat</b>		<b>-681.355</b>	<b>233.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		-681.355	123.636
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-681.355</b>	<b>233.636</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	9.960.000	10.710.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.960.000</b>	<b>10.710.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.960.000</b>	<b>10.710.000</b>
Andre tilgodehavender		0	8.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		119.128	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.128</b>	<b>8.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>119.128</b>	<b>8.316</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.079.128</b>	<b>10.718.316</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.270.434	1.951.789
Udbytte for regnskabsåret		0	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.470.434</b>	<b>2.261.789</b>
Hensættelser til udskudt skat		818.182	891.232
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>818.182</b>	<b>891.232</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.850.000	5.850.000
Deposita		60.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.910.000</b>	<b>5.850.000</b>
Gæld til banker		1.814.861	1.692.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.651	21.000
Deposita		6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.880.512</b>	<b>1.715.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.790.512</b>	<b>7.565.295</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.079.128</b>	<b>10.718.316</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.951.789	110.000	2.261.789
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-681.355	0	-681.355
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>1.270.434</b>	<b>0</b>	<b>1.470.434</b>

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	527	21.103
Realkreditinstitutter	82.504	82.504
Andre finansielle omkostninger	38.613	12.578
	<b>121.644</b>	<b>116.185</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	-119.128	0
Ændring udskudt skat	-73.050	65.898
	<b>-192.178</b>	<b>65.898</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	7.727.500	7.727.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.727.500</b>	<b>7.727.500</b>
Opskrivninger primo	2.982.500	2.982.500
Årets opskrivninger	-750.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.232.500</b>	<b>2.982.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.960.000</b>	<b>10.710.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 bolig- og detailejendom på i alt 320 m2 beliggende i Køge.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er pr. statusdag 100 % udlejet.

Den årlige nettoleje udgør kr. 504.180 og det fastsatte afkastkrav er 5,0 %.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets værdiregulering udgør kr. -750.000 (før skat), som er udgiftsført i resultatopgørelsen.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.850.000	0	5.850.000
Anden gæld	60.000	0	0
	<b>5.910.000</b>	<b>0</b>	<b>5.850.000</b>



## Noter

2018

2017

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Nielsen Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.850.000 er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 9.960.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-14 19:28:27Z

NEM ID 

## Pernille Sveistrup Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300492404523

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-02-15 12:33:16Z

NEM ID 

## Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-15 12:59:06Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-02-17 20:54:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHHOD-AF2GX-ES5X7-NOBCO-DJV74-3TYXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>